
ŽÍŠOVŽÍŠOV

LISTOPAD 2024

ŽÍŠOVŽÍŠOV

Informační občasník obce Žíšov

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

V neděli 1. prosince (1. adventní neděle) rozsvítíme v 18 hodin vánoční stromeček na návsi         
u kapličky za zvuků živé hudby. Pro zahřátí bude připraven teplý čaj, svařené víno a něco malého 
na zub.

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

V pátek 6. prosince v 17 hodin se děti mohou těšit na žíšovské peklo u hasičárny. Pro všechny 
přihlášené bude připravený balíček. Jen je potřeba nahlásit děti i s jejich hříchy do 2.12.2024    
na email kotrbovassp@seznam.cz.

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
25. ledna 2025 chystáme zájezd do Prahy na muzikál „Troja“ uváděný v Divadle Broadway.  
Odjezd je naplánovaný na 12. hodinu, divadelní představení začíná v 18 hodin. Cena lístku        
je 550,-Kč, zájemci zaplatí tuto cenu nejpozději do 16. 12. 2024 v úředních hodinách               
na OÚ (každé pondělí od 17 do 18 hodin). Závazné rezervace formou SMS do 29.11.2024           
u pí. Štorkové na tel. 773 023 499.

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Dne 23. prosince budeme od 15-18 hodin u hospůdky Na Kopečku vydávat vánoční kapry. 
Rodina trvale bydlící v Žíšově dostane 1ks kapra o hmotnosti cca 2,5 – 3,5 kg. Ryby navíc    
(kapr, amur) si místní občané mohou přiobjednat nejpozději do 10. 12. 2024. Objednávky          
na tel. čísle 737 171 329 u p. Líkaře. Cena za tyto ryby bude upřesněna 1.-2. týden v prosinci     
na vývěsce a webových stránkách obce.

Zjišťujeme zájem ohledně prohlídky Letiště Václava Havla v dubnu 2025. Případní zájemci       
se hlaste formou SMS na tel. 773 023 499 u pí. Štorkové. Na základě počtu zájemců budou bližší 
informace upřesněny v dalším občasníku.

  Vyhlídkový autobus: Prohlídka zahrnuje návštěvu oblasti Jih, Sever a Cargo zóny. 
Projedete se vyhlídkovým autobusem a budete sledovat odbavení letadel, jejich navádění   
na stání a další zajímavosti.

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  Hasičská záchranná stanice: Navštívíte nejmodernější hasičskou stanici v ČR.          
Zde se seznámíte s technikou a postupy, které hasiči používají při zásazích na letišti.      
Trasa 2 je základní prohlídkou letiště, při níž uvidíte letiště a jeho provoz ze strany,           
kam mohou jen zaměstnanci. Trasa je vhodná pro všechny od 3 let. Přijďte si užít 
nezapomenutelný pohled na svět letadel a záchranné techniky!

  Pozorování letadel u ranveje: Budete mít možnost stát pouhých pár metrů od přistávací 
dráhy, kde uvidíte letadla přímo u ranveje. Budete moci sledovat jejich přistání a odlety          
a pozorovat provoz na ploše.

Občasník najdete také na obecních
 stránkách „zisov.cz”.

Strana 1


